Quod si nihilominus transitus ipsi negetur, de eo praefatos Illustris
simos ac Magnificos Cesareae Maiestatis Consiliarios atque oratores qui· 
buscumque potis sit modis atque rationibus, certiores reddat, quo ipsorum 
opera optatum tandem responsum consequi, ipseque Don Petrus Fajardo, 
iis quae in mandatis habet, rite satisfacere possit. 

Caesarea quoque Maiestas, pro legationis dignitate saepe fato Don 
Petro Fajardo aliquam et illustrem personam itineris comitem adiunget. 

Et, ut aliquem in promptu habeat, cuius opera illis in rebus, quae 
pro tempore accurrent, uti queat, sua Maiestas Tidemanno Kleinfeldt, ut 
tanquam Secretarius in omnibus, quae evenire possint illi operam suam 
praestet, iniunxit. 

Quemadmodum autem rei gravitas summam dexteritatem curam sol· 
licitudinem atque vigilantiam requirit, ita Maiestas Cesarea non diffidit, 
quin saepe fatus Illustrissimus Don Petrus Fajardo pro perpetuo suo de 
Caesarea Maiestate et universa Austriae Domo bene merendi studio, Maies· 
tatis suae expectationi undequaque cumulate sit satisfacturus, ac quicquid 
vel apud castellanum Osswicziniensem, vel quoscunque alias Regni magna
tes, tam publice quam privatim egerit, quid a quovis responsi acceperit, 
et quicquid alias cognoverit de iis omnibus Caesaream Maiestatem quam 
accuratissime edoceat semper sibique persuasum habeat, Suam Maiesta· 
tem ipsius operam pro occasione benigno et grato animo re cognituram 
esse. Actum Viennae, die decima septima decembris. Anno Domini mille· 
simo quingentesimo septuagessimo secundo. 

al In margine superiore: Copia Memor!al!s b) recte: Oswii)C!m 
si ve Instruct!on!s Don Petro Fajardo !ussu cl recte: Pless, Pszczyna 
Caesareae Ma!estatis datae zl stc in ms. 

N. 106. 

In campo prope Varsaviam, 17.XII.1575. 

Martinus [Gerstmann] episcopus Vratislaviensis et socii, oratores impe· 
ratoris 

ad rei memoriam 
repetunt articulos Pactorum Conventorum quos Maximilianus conclusit 

cum Senatu et Statibus Poloniae. 
(Hisp., versio e textu latino; textum lat. v. supra, Pars I, N. 151. Docu

menta ad Fontium editiones XI, pag. 175) 
A.G.S. Estado, Leg .678 f. 27. 
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N. 107. 

Orator Alphonsi I I ducis Ferrariae 
ad Senatum et Status Poloniae 
oratio de eodem duce in regem Poloniae eligendo 

(Lat. Exemplar.) 
A.G.S. Estado Leg. 678 j. 28. 

S.l., ... XI.1575. 

Nomine Serenissimi Principis Domini Alfonsi Secundi, Dei gratia Fer
rariae, Mutinae, Regii et Canutum a) Ducis ad inclitos Regni Poloniae ordi
nes, oratio in Comitiis Warsoviensibus ad eligendi Regem indictis habita. 
Anno Domini 1575 die b) mensis novembris.